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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 85,82 m2,

Szczecin, Pomorzany

Cena 686 560 zł

Zapraszam do uroczego mieszkania w cztero-lokalowym domu, doskonale położonego na Pomorzanach.

Jeśli cenisz sobie:

- Jasne, doświetlone pomieszczenia

- Ciszę i spokój po otwarciu okna
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- Poranną kawę w ogrodzie

- Stosunkowo niewielki koszt wykończenia (porównując do rynku wtórnego)

Nieruchomość znajduje się w czterolokalowym budynku w zabudowie bliźniaczej (ostatnie mieszkanie), na
parterze część garażowa, do ceny należy doliczyć 60000 zł za garaż dwustanowiskowy.
Do mieszkania przynależy ogródek (wyjście z salonu).

Dla zainteresowanych istnieje możliwość przesłania rzutów mieszkania, oraz dokumentacji zdjęciowej instalacji
wewnętrznych (instalacja wod-kan, ogrzewanie podłogowe).

Mieszkanie znajduje się w miłej cichej okolicy, w pobliżu szkoła, park, przychodnia lekarska, centrum handlowe, w
zasadzie wszystko czego potrzebuje człowiek do codziennego funkcjonowania.

Zadzwoń, nie czekaj. Takie mieszkania schodzą bardzo szybko!
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Symbol ROY03461 Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 422583 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Nieruchomość dostępna
od

28.03.2024

Cena 686 560, 00 PLN Cena za m2 8 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Pomorzany

Ulica ul. Nasypowa Powierzchnia całkowita 85, 82 m2

Rok budowy 2023 Standard DEWELOPERSKI

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 4

Parter Ilość pięter [wliczając
parter]

2

Napięcie 400V (siła) Podłączony gaz

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi BETON, Garaż

Liczba miejsc
parkingowych

2 Ogródek

Garderoba Widok na północ

Widok na południe Widok na wschód

Widok na zachód Najbliższy park w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższy żłobek w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu

Najbliższa uczelnia
wyższa

w pobliżu Najbliższa marina w pobliżu

Nr Licencji 18591 Najbliższy klub fitness w pobliżu

https://www.awanieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=686560&width=230
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Najbliższy szpital w pobliżu Najbliższy bank w pobliżu

Alicja Rzymczyk 606 781 789
alicja@awanieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.awanieruchomosci.pl


